69 — 	  
Art. 79 — 	  
Art. 89  — 	  
Art. 99  — 	  
I — 	  
a) — 	  
b) — 	  
c) — 	  
11-  — 	  
Parágrafo Único 	- 
Art. 10 — 	  
GRUPO I — 	  
Parágrafo Único 
Art. II -
Art. 12 
Art. 13 — 	  
Art. 99  - 

Art. 11 
Art. 14 — Ficam fixados em Cr$ 35.000,00 (trinta e cinco 

mil cruzeiros) mensais os vencimentos dos cargos de Diretor Ad-
ministrativo e Diretor Legislativo, ambos do quadro de pessoal da 
Câmara Municipal. 

Art. 15 — 	  
Parágrafo Único 	- 
Art. 16 — Ficam transformados em Padrão SLM-101.3, 

cinco cargos de Assistente;

[...]

dores da Câmara Municipal, ocupantes do cargo de Assistente Ad-
ministratiVo, Padrão SLM— 101.2, observando-se, para tanto, os 
critérios de mereciniento,. dedicação e pontualidade. 

Art. 17 — 	  
Parágrafo Único — 	  
Art. 18 — 	  
Art. 19 — Ficam fixados em Cr$ 12.000,00 (doze mil cru- 

zeiros) e Cr$ 25.000,00 (vinte e cinco mil cruzeiros) mensais, res-
pectivamente, os vencimentos dos cargos de Motorista de Repre-
sentação, CCL-8, e de Assistente de Gabinete. 

• Art. 20 — 	  
Art. 21 -
Art. 22 -
Art. 23 - 
Art. 24 — 	  
Art. 25 	- 
GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICI:

[...]

SÉ EDUARDO DUMONT, Assessor, Símbolo DAS.102.4, lotado 
'na Secretária do Governo Municipal, empreendeu à cidade de 
t Brasília, Distrito Federal, no dia 12 de setembro do ano em curso, 
em objeto de serviço .desta Prefeitura, atribuindo-lhe, de conse-
quência, diária, no valor global de Cr$ 3.112,20 (três mil, cento e 
doze cruzeiros e vinte centavos), nos termos do inciso I, 1 19, do 
artigo 29, do Decreto n9  425, de 24 de agosto de 1.971, correndo a 
despesa à contá de dotação específica do Orçamento em vigor. 

GABIl■I€TE DO PREFEITO DE GOIÂNIA, aos 19 dias do 
mês de setembro de 1.980.

[...]

DUMONT, Assessor, Símbolo DAS.102.4, lotado na Secretaria 
dó Governo Municipal a empreender viagem à cidade do Rio de Ja-
neiro - Rj,;' nos dias 18 e 19 de setembro do ano em curso, em ob-
jeto de serviço desta Prefeitura, atribuindo-lhe, de consequência, 
diárias, no valor global de Cr$ 6.224,40 (seis mil, duzentos e vinte 
e quatro cruzeiros e quarenta centavos), nos termos do inciso I, 1 
19, do artigo 29, do Decreto n9 425, de 24 de agosto de 1971, cor- 

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂNIA, aos 23 dias do 
mês de setembro de 1.980. 

índio do Brasil Artiaga Lima 
PREFEITO DE GOIÂNIA

[...]

índio do Brasil Artiaga Lima 
PREFEITO DE GOIÂNIA 

Mário Roriz Soares de Carvalho 
SECRETÁRIO DO GOVERNO MUNICIPAL 

Valdir José do Prado 
SECRETÁRIO DE AÇÃO URBANA 

DECRETO N9  538, DE 23 DE SETEMBRO DE 1980 

DECRETA: 
Art. 19  — Fica reduzida em CrS 6.360.000,00 (seis milhões 

e trezentos e sessenta mil cruzeiros) a Receita Estimada, no Orça- 

mento do Município de Goiânia, para o exercício de 1980, na rubri-
ca "2.5.3.2.0 - Auxílios e/ou Contribuições do Estado". 

Art. 29  .T  Este Decreto entrará em vigor na data de sua 
publicação, retroagindo seus efeitos a partir de 19 de janeiro de